
 

  

 

Pag 1 

 29 gennaio 2019 

………… O M I S S I S ………….. 
 
7.6. Rivista di proprietà dell’Ateneo: “International Review of Sociology” – Stipula 
del contratto tra Sapienza Università di Roma e Casa Editrice “Informa Uk Limited, 
Taylor & Francis Group” 
 
  ………… O M I S S I S ………….. 

 

DELIBERAZIONE N. 12/19 

 

IL CONSIGLIO DI AMMINISTRAZIONE 

 

 Letta la relazione istruttoria; 

 Visto lo Statuto di Sapienza Università di Roma emanato con D.R. n. 3689 del 
29 ottobre 2012, integrato dal D.R. n. 2892 del 18 settembre 2015; 

 Visto l’estratto del verbale del Consiglio di Dipartimento di Scienze Statistiche 
del 14 marzo 2018, con il quale si approva la stipula del contratto in oggetto; 

 Vista la email del Dipartimento di Scienze Statistiche con l’indicazione delle 
scritture contabili; 

 Visto il contratto con la Casa Editrice “Informa UK Limited, Taylor & Francis 
Group”, versione italiana e inglese;  

 Vista la delibera del Consiglio di Amministrazione n. 461 del 18 dicembre 2018 
di approvazione del bilancio unico di Ateneo di previsione annuale 
autorizzatorio dell’anno 2019; 

 Presenti n. 10, votanti n. 8: con voto unanime espresso nelle forme di legge dal 
Rettore e dai consiglieri: Angeloni, Nocifora, Benvenuto, Gras, Chiaranza, 
Benincasa e Lodise 

     DELIBERA 

 

di approvare la stipula del contratto con la Casa Editrice “Informa UK Limited, 
Taylor & Francis Group”, allegato quale parte integrante alla presente delibera, e 
di autorizzare il Magnifico Rettore alla firma dello stesso nella versione inglese.  
Il contratto avrà una durata triennale a partire dalla data di stipula. 
Il costo sarà integralmente a carico del Dipartimento di Scienze Statistiche e trova 
copertura sul conto A.C.03.03.010.010, “Pubblicazioni di Ateneo”, UA.S.317.AMM, 
COFOG MP.M1.P1.01.4, scrittura COAN anticipata n. 142392 e scrittura COAN 
anticipata n. 148506. 
 
Letto e approvato seduta stante per la sola parte dispositiva. 

 

IL SEGRETARIO      IL PRESIDENTE 
f.to Simonetta Ranalli     f.to Eugenio Gaudio 
 

………… O M I S S I S ………….. 

 


